
Kall, Ann-Christin 197 192 213 602 195 205 234 634 1236 206,00
Schröder, Timo 257 245 206 708 204 267 236 707 1415 235,83

454 437 419 1310 399 472 470 1341 2651 220,92

Völkl-Brandt, Bianca 233 235 182 650 241 152 237 630 1280 213,33
Knopp, Peter 203 256 222 681 213 181 245 639 1320 220,00

436 491 404 1331 454 333 482 1269 2600 216,67

Nickel, Tanja 179 157 148 484 196 175 182 553 1037 172,83
Nickel, Jens 236 237 238 711 217 247 234 698 1409 234,83

415 394 386 1195 413 422 416 1251 2446 203,83

Blanke, Sabine 204 166 233 603 161 189 178 528 1131 188,50
Blanke, Ralf 181 158 180 519 183 212 194 589 1108 184,67

385 324 413 1122 344 401 372 1117 2239 186,58

Leck, Silvia 182 138 186 506 169 143 143 455 961 160,17
Leck, Stephan 220 198 191 609 204 223 209 636 1245 207,50

402 336 377 1115 373 366 352 1091 2206 183,83

Silberer, Kimberly-Ann 177 163 117 457 208 168 146 522 979 163,17
Kapitza, Dieter 207 204 205 616 184 212 171 567 1183 197,17

384 367 322 1073 392 380 317 1089 2162 180,17

Bischoff, Joanne 164 179 147 490 176 158 201 535 1025 170,83
Außem, Heinrich-Willy 195 199 167 561 193 225 152 570 1131 188,50

359 378 314 1051 369 383 353 1105 2156 179,67

Becker, Martina 145 205 177 527 180 167 160 507 1034 172,33
Hallmann, Patrick 186 161 159 506 197 183 191 571 1077 179,50

331 366 336 1033 377 350 351 1078 2111 175,92

Rosenbach, Ulla 123 179 138 440 168 181 142 491 931 155,17
Kröger, Lennard 157 181 195 533 237 153 195 585 1118 186,33

280 360 333 973 405 334 337 1076 2049 170,75

Balke, Rita 157 162 139 458 202 130 144 476 934 155,67
Rösch, Andreas 177 209 216 602 151 170 184 505 1107 184,50

334 371 355 1060 353 300 328 981 2041 170,08

Giesegh, Steffi 122 158 189 469 154 149 144 447 916 152,67
Großefeste, Stefan 155 197 197 549 196 185 168 549 1098 183,00

277 355 386 1018 350 334 312 996 2014 167,83

Steinborn, Anja 175 150 148 473 124 176 111 411 884 147,33
Schroeder, Jörg 174 181 167 522 147 161 166 474 996 166,00

349 331 315 995 271 337 277 885 1880 156,67

Löhr, Dagmar 85 85 118 288 129 97 92 318 606 101,00
Löhr, Thomas 166 158 140 464 145 159 147 451 915 152,50

251 243 258 752 274 256 239 769 1521 126,75

26.03.2023   A.Rösch   Sportwart-BuB

Platz 4

Platz 11

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)

Landesmeisterschaft 2023 - Mixed

Gesamt

Platz 5

Vorrunde 1

Platz 6

Platz 7

(Ergebnisse nach den Vorrunden)

Platz 13

Platz 12

Vorrunde 2

Platz 10

Platz 9

Platz 8

Platz 1

Platz 2

Platz 3



Finale (Best of 3) Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Ergebnis

VR 1 A-C.Kall / T.Schröder

VR 2 B.Völkl-Brandt / P.Knopp

VR 4 S.Blanke / R.Blanke 160 159 0 > 2558

VR 5 Si.Leck / St.Leck 163 185 2 182,71

VR 3 T.Nickel / J.Nickel 182 165 0 > 2793

VR 6 K-A.,Silberer / D.Kapitza 209 237 2 199,50

Finale (Best of 3) Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Ergebnis

VR 1 A-C.Kall / T.Schröder 204 203 2 2993

Gew. VF 2 K-A.,Silberer / D.Kapitza 192 193 0 > 187,06

ZR 2 B.Völkl-Brandt / P.Knopp 208 193 2 2877

Gew. VF 1 Si.Leck / St.Leck 165 158 0 > 179,81

Finale (Best of 3) Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Ergebnis

Gew. HF 1 A-C.Kall / T.Schröder 202 222 2 3355

Gew. HF 2 B.Völkl-Brandt / P.Knopp 180 174 0 > 209,69

26.03.2023  A. Rösch   Sportwart BuB

Ann-Christin Kall und Timo Schröder (3482 Pins / 217,63)

VF 2 O
U

T

VF 1 O
U

T

Finale

HF 1 O
U

T

HF 2 O
U

T
O

U
T

Landesmeister/in im Mixed 2023 sind somit

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)
Landesmeisterschaft 2023 - Mixed

Ergebnisse der Finalrunde 

für`s Halbfinale qualifiziert

für`s Halbfinale qualifiziert



Ergebnisse Herren: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 1-3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 4-6 Gesamt Spiele Schnitt

1 Schröder, Timo 257 245 206 708 204 267 236 707 1415 6 235,83

2 Nickel, Jens 236 237 238 711 217 247 234 698 1409 6 234,83

3 Knopp, Peter 203 256 222 681 213 181 245 639 1320 6 220,00

4 Leck, Stephan 220 198 191 609 204 223 209 636 1245 6 207,50

5 Kapitza, Dieter 207 204 205 616 184 212 171 567 1183 6 197,17

6 Außem, Heinr.-Willy 195 199 167 561 193 225 152 570 1131 6 188,50

7 Kröger, Lennard 157 181 195 533 237 153 195 585 1118 6 186,33

8 Blanke, Ralf 181 158 180 519 183 212 194 589 1108 6 184,67

9 Rösch, Andreas 177 209 216 602 151 170 184 505 1107 6 184,50

10 Großefeste, Stefan 155 197 197 549 196 185 168 549 1098 6 183,00

11 Hallmann, Patrick 186 161 159 506 197 183 191 571 1077 6 179,50

12 Schroeder, Jörg 174 181 167 522 147 161 166 474 996 6 166,00

13 Löhr, Thomas 166 158 140 464 145 159 147 451 915 6 152,50

Ergebnisse Damen: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 1-3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 4-6 Gesamt Spiele Schnitt

1 Völkl-Brandt, Bianca 233 235 182 650 241 152 237 630 1280 6 213,33

2 Kall, Ann-Christin 197 192 213 602 195 205 234 634 1236 6 206,00

3 Blanke, Sabine 204 166 233 603 161 189 178 528 1131 6 188,50

4 Nickel, Tanja 179 157 148 484 196 175 182 553 1037 6 172,83

5 Becker, Martina 145 205 177 527 180 167 160 507 1034 6 172,33

6 Bischoff, Joanne 164 179 147 490 176 158 201 535 1025 6 170,83

7 Silberer, Kimberly-Ann 177 163 117 457 208 168 146 522 979 6 163,17

8 Leck, Silvia 182 138 186 506 169 143 143 455 961 6 160,17

9 Balke, Rita 157 162 139 458 202 130 144 476 934 6 155,67

10 Rosenbach, Ulla 123 179 138 440 168 181 142 491 931 6 155,17

11 Giesegh, Steffi 122 158 189 469 154 149 144 447 916 6 152,67

12 Steinborn, Anja 175 150 148 473 124 176 111 411 884 6 147,33

13 Löhr, Dagmar 85 85 118 288 129 97 92 318 606 6 101,00

Einzel-Ergebnisse Mixedmeisterschaft 2023

Andreas Rösch / BuB-Sportwart 26.03.2023
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